
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do uchwały nr LVII/354/22 w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej PROJEKT

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 61 776 801,54 51 855 055,67 8 933 365,57 1 614 308,00 12 314 963,00 16 261 699,68 12 730 719,42 6 124 019,78 9 921 745,87 925 902,43 8 995 688,08

2023 61 119 098,48 50 050 862,00 6 208 161,00 1 657 894,00 12 409 592,00 16 700 766,00 13 074 449,00 6 289 368,00 11 068 236,48 0,00 11 068 236,48

2024 60 809 483,68 49 499 229,68 6 375 781,00 1 702 657,00 10 841 646,00 17 151 686,68 13 427 459,00 6 459 181,00 11 310 254,00 3 200 000,00 8 110 254,00

2025 52 407 247,02 52 407 247,02 6 547 927,00 1 748 629,00 11 134 370,00 17 614 782,22 15 361 538,80 6 633 579,00 0,00 0,00 0,00

2026 53 822 242,34 53 822 242,34 6 724 721,00 1 795 842,00 11 434 998,00 18 090 381,34 15 776 300,00 6 812 686,00 0,00 0,00 0,00

2027 55 275 442,64 55 275 442,64 6 906 288,00 1 844 330,00 11 743 743,00 18 578 821,64 16 202 260,00 6 996 629,00 0,00 0,00 0,00

2028 56 767 879,82 56 767 879,82 7 092 758,00 1 894 127,00 12 060 824,00 19 080 449,82 16 639 721,00 7 185 538,00 0,00 0,00 0,00

2029 58 300 610,97 58 300 610,97 7 284 262,00 1 945 268,00 12 386 466,00 19 595 621,97 17 088 993,00 7 379 548,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 74 459 438,40 46 397 175,88 18 511 725,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 062 262,52 28 062 262,520,00 398 541,00

2023 74 340 766,62 48 267 891,00 19 011 543,00 0,00 0,00 83 991,00 0,00 0,00 26 072 875,62 26 072 875,620,00 96 000,00

2024 61 396 144,15 47 803 809,30 18 558 410,98 0,00 0,00 281 122,00 0,00 0,00 13 592 334,85 13 592 334,850,00 0,00

2025 51 907 247,02 49 049 549,86 19 059 488,00 0,00 0,00 243 750,00 0,00 0,00 2 857 697,16 2 857 697,160,00 0,00

2026 53 322 242,34 50 317 306,46 19 574 094,00 0,00 0,00 193 750,00 0,00 0,00 3 004 935,88 3 004 935,880,00 0,00

2027 54 775 442,64 51 620 642,48 20 102 595,00 0,00 0,00 143 750,00 0,00 0,00 3 154 800,16 3 154 800,160,00 0,00

2028 56 267 879,82 52 960 518,58 20 645 365,00 0,00 0,00 93 750,00 0,00 0,00 3 307 361,24 3 307 361,240,00 0,00

2029 57 800 610,97 54 337 921,33 21 202 790,00 0,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 3 462 689,64 3 462 689,640,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -12 682 636,86 0,00 26 304 305,00 0,00 0,00 2 046 395,66 0,00 0,00 0,00

2023 -13 221 668,14 0,00 16 621 668,14 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -586 660,47 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 100 000,00 0,00 24 157 909,34 12 682 636,86 13 621 668,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 13 621 668,14 10 221 668,14 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 3 400 000,00 586 660,47 2 813 339,53 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 13 621 668,14 0,00 0,00 5 457 879,79 7 604 275,450,00

2023 x x x x 3 400 000,00 3 000 000,00 0,00 1 782 971,00 1 782 971,000,00

2024 x x x x 2 313 339,53 2 500 000,00 0,00 1 695 420,38 1 695 420,380,00

2025 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 3 357 697,16 3 357 697,160,00

2026 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 3 504 935,88 3 504 935,880,00

2027 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 3 654 800,16 3 654 800,160,00

2028 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 3 807 361,24 3 807 361,240,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 962 689,64 3 962 689,640,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,00% 15,85% 13,77% 8,26% TAK TAK18,45%

2023 0,25% 5,93% 14,34% 8,83% TAK TAK5,93%

2024 2,41% 6,11% 12,15% 6,64% TAK TAK16,00%

2025 2,14% 10,35% 13,46% 13,46% TAK TAKx

2026 1,94% 10,35% 10,45% 8,50% TAK TAKx

2027 1,75% 10,35% 9,53% 7,58% TAK TAKx

2028 1,58% 10,35% 9,23% 7,28% TAK TAKx

2029 1,40% 10,35% 9,90% 9,90% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 660 496,24 660 496,24 637 880,74 7 901 978,15 7 901 978,15 7 747 044,56 843 314,87 843 314,87 780 596,48

2023 139 140,00 139 140,00 134 598,69 3 928 490,48 3 928 490,48 3 808 639,58 248 710,00 248 710,00 204 319,15

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 8 993 003,18 8 993 003,18 5 702 384,53 8 834 410,69 622 238,15 8 212 172,54 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 451 301,48 5 451 301,48 2 983 762,35 24 235 514,08 355 212,60 23 880 301,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 13 098 372,60 10 572,60 13 087 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 572,60 10 572,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 572,60 10 572,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 10 572,60 10 572,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 881,05 881,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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